Drukopbouwventiel
MS12-DE-G-V24
Artikelnummer: 541498
Gegevensblad
Functie Waarde
Ontluchtingsfunctie Smoorbaar
Bedieningswijze Elektrisch
Inbouwpositie Willekeurig
Handbediening Vergrendelend
Schakelend
Constructieve opbouw Zuiger-zitting
Terugstelwijze mechanische veer
Besturingstype Voorgestuurd
Stuurluchttoevoer intern
Stroomrichting Niet reversibel
Symbool 00991501
Ventielfunctie 2/2
Schakelpositie-indicator met toebehoren
Bedrijfsdruk 3 bar ... 16 bar
Normaal nominaal debiet 25000 l/min ... 42000 l/min
Inschakelduur 100%
Spoeleigenschappen 24 V DC: 8,4 W
42 V AC: 50 Hz, inschakelvermogen 14,0 VA, houdvermogen 10,0 VA
42 V AC: 60 Hz, inschakelvermogen 12,0 VA, houdvermogen 7,0 VA
Bedrijfsmedium Perslucht conform ISO 8573-1:2010 [-:-:-]
Corrosiebestendigheidsklasse KBK 2 - matige corrosiebelasting
Mediumtemperatuur -10 °C ... 50 °C
Beschermingsklasse IP65
Omgevingstemperatuur -10 °C ... 50 °C
Productgewicht 3800 g
Elektrische aansluiting conform DIN EN 175301-803
Vierhoekige bouwvorm
Signaaltoestandsindicatie Met toebehoren
Bevestigingstype Leidinginbouw
Met toebehoren
Naar keuze:
30-09-22 - Onder voorbehoud - Festo SE & Co. KG 1/2
Functie Waarde
Pneumatische aansluiting 1 Batterijmodule
Pneumatische aansluiting 2 Batterijmodule
Materiaal afdichtingen NBR
Materiaal behuizing Persgegoten aluminium
30-09-22 - Onder voorbehoud - Festo SE & Co. KG 2/2